Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

ATO DE DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 240/2024,
responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado – Edital nº
48/CAMDP/IFC/2024, para contratação de professor substituto – 40 horas - na área de
conhecimento: Medicina Veterinária, TORNA PÚBLICO de que não houve candidatos
inscritos e, portanto, ficam dispensadas as demais etapas do edital.

Concórdia, 13 de maio de 2024.

Portaria nº 240/2024

Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda

Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br